
Sporządził dnia 29 maja 2024 r. 
Arkadiusz Milewski 

ZARZĄDZENIE NR 0050.58.2024 
Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu 
przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej  
Nr 2 im. Partyzantów Ziemi Włoszczowskiej we Włoszczowie 

 Na podstawie art. 63 ust. 14 i ust. 16, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  
(Dz. U. poz. 1587) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.54.2024 Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia 24 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Partyzantów Ziemi Włoszczowskiej  
we Włoszczowie w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu  
na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Partyzantów Ziemi 
Włoszczowskiej we Włoszczowie – w następującym składzie: 

1) Jolanta Żelichowska – przedstawiciel organu prowadzącego,    
2)  Arkadiusz Milewski – przedstawiciel organu prowadzącego,  
3) Iwona Majchrzak – przedstawiciel organu prowadzącego,  
4) Aneta Nowak  – przedstawiciel organu prowadzącego, 
5) Iwona Nowak  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
6)  Urszula Bielejec-Omietańska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 
7) Izabela Skowron-Jędralska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 
8) Sławomir Krzysztofik – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
9)  Iwona Bator   – przedstawiciel rady pedagogicznej, 
10) Iwona Ślęzak   – przedstawiciel rady pedagogicznej, 
11) Małgorzata Dudzińska – przedstawiciel rady rodziców, 
12)  Urszula Piwońska – przedstawiciel rady rodziców, 
13) Bożena Jasiowska – przedstawiciel organizacji związkowej,  
14) Jacek Hyski   – przedstawiciel organizacji związkowej, 
15) Justyna Mroczko – przedstawiciel organizacji związkowej.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz Gminy Włoszczowa     

/ - / Grzegorz Dziubek 



Sporządził dnia 29 maja 2024 r. 
Arkadiusz Milewski 

Uzasadnienie 

 Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. poz. 1587)  organ prowadzący powołuje skład komisji oraz 
przewodniczącego komisji w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora.  

28 maja 2024 r. Przewodnicząca Zarządu Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 
NSZZ „Solidarność” Oświaty i Wychowania we Włoszczowie o zmianie przedstawiciela  MOZ 
NSZZ „Solidarność” do składu komisji do przeprowadzenia konkursu na kandydata  
na stanowisko dyrektora SP Nr 2 we Włoszczowie. W związku z powyższym zachodzi 
konieczność zmiany składu komisji powołanej zarządzeniem zarządzeniu Nr 0050.54.2024 
Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 
Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 2 im. Partyzantów Ziemi Włoszczowskiej we Włoszczowie. 


